ব্যাংকিং প্রবিধি ও নীতি বিভাগ
বাংলাদেশ ব্যাংক
প্রধান কার্যালয়
ঢাকা।

বিআরপিডি সার্কুলার লেটার নং- ৩৬

১২ জুলাই ২০২১

তারিখঃ -----

২৮ আষাঢ় ১৪২৮

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক।

প্রিয় মহোদয়,

**নভেল করোনা ভাইরাস (COVID-19) এর প্রাদুর্ভাবের কারণে সরকার প্রদত্ত আর্থিক প্রণোদনা
প্যাকেজের আওতায় বেজা/বেপজা/হাই-টেক পার্ক এর বাইরে অবস্থিত শিল্প প্রতিষ্ঠানসমূহ অন্তর্ভুক্তকরণ প্রসঙ্গে।**